[image: Рассветовское СП ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 16.11.2017г.                                                                                             № 106

 п. Рассвет

Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района, имеющих аварийно-опасные участки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федерального закона от 09.02.2007 № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить Перечень автомобильных дорог местного значения населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района, имеющих аварийно-опасные участки (приложение).
2.Данное постановление разместить на официальном сайте Рассветовского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                          А.В.Демченко

Приложение
к постановлению администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района
от 16.11.2017г. № 106

Перечень автомобильных дорог местного значения населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района, имеющих аварийно-опасные участки

	№ п/п
	Наименование автодороги
	дефекты
	Принимаемые меры
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ул. Кирова п. Заря
	Повреждение асфальто-бетонного покрытия
	Планируется капитальный ремонт на 2018г.
	Администрация Рассветовского с/п

	2.
	Ул. Ленина п. Заря
	Повреждение асфальто-бетонного покрытия
	Планируется капитальный ремонт на 2019г.
	Администрация Рассветовского с/п

	3.
	Ул. Кузнечная п. Рассвет
	частичное повреждение асфальто-бетонного покрытия
	Планируется ямочный ремонт в 2017-2018г
	Администрация Рассветовского с/п

Главный инспектор администрации
Рассветовского сельского поселения                                                Н.В.Бронштейн

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района от 16.11.2017г. №  106
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения населенных пунктов Рассветовского сельского поселения Староминского района, имеющих аварийно-опасные участки»

Проект подготовлен
Главным инспектором администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                              Н.В.Бронштейн
                                                                                                       «___»_________

Проект согласован:
 Специалист 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                Д.Д.Челидзе
                                                                                                        «____»_________

специалистом 1 категории администрации
Рассветовского сельского поселения
Староминского района                                                                  Л.В.Бреевой
                                                                                                         «____»__________

image1.jpeg